

(denumirea obiectivului)

Oferta "PROCONIMPEX" SRL
Borderoul de resurse № 05/20-5
Instalatii apa si canalizare

Valoarea de deviz 15 792,24 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	10,43	50,00	521,50
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	19,316	50,00	965,80
3.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,10	50,00	55,00
Total manopera						1 542,30

Materiale:

1.	0008111	Garnitura de etansare D110 mm	buc	1,00	6,42	6,42
2.	11111111349a	Adaptor WC flexibil	buc	1,05	132,00	138,60
3.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,16	5,00	0,80
4.	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,61	15,20	9,26
5.	2320167317232	Dicloretan	kg	0,583	16,75	9,76
6.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	1,235	42,50	52,49
7.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,016	38,90	0,62
8.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,05	64,14	67,35
9.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	4,00	54,53	218,12
10.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,05	80,00	84,00
11.	2521216700210110	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare d110	m	1,607	32,18	51,71
12.	252121670021050	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare d 50	m	2,142	16,28	34,87
13.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,612	37,60	23,01
14.	252121671705020	Teava din material plastic d=20mm	m	8,16	10,32	84,21
15.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,656	37,60	62,27
16.	2523126719771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	1,01	56,00	56,56
17.	252315671223011050	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare (reductii D110/50)	buc	3,06	10,01	30,63
18.	252315671223045110	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare avind diametrul de 110 mm (cot PVC 45* diam.110 mm)	buc	3,06	18,95	57,99
19.	25231567122304550	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare (cot PVC 45* d50mm)	buc	7,28	5,73	41,71
20.	25231567128201	Ramificatie egala 45* din PVC, pentru canalizare diam.110 mm	buc	3,06	43,97	134,55
21.	252315671943020	Cot din material plastic d20	buc	5,60	1,49	8,34
22.	252315671945020	Teu din material plastic d 20	buc	3,60	2,64	9,50
23.	252315671946020	Reductie din material plastic d20	buc	0,80	1,33	1,06
24.	252315671953020	Racord drept M x Fe d20	buc	8,00	14,85	118,80
25.	2622102438000	Lavoar	buc	1,03	750,00	772,50

26.	26221024427601	Vas pt. closet cu sifon interior compact	buc	1,06	1 350,00	1 431,00
27.	28741173000001	Arerator PVC diam. 50 mm	buc	2,08	375,00	780,00
28.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,05	52,67	55,30
29.	28751142000201	Chiuvea gresie ceramica (artificiala) de tip incorporat	buc	1,01	2 360,00	2 383,60
30.	2875114202800	Sifon pt.lavuar	buc	1,02	56,00	57,12
31.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,03	32,00	64,96
32.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,04	25,00	51,00
33.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,05	120,00	126,00
34.	287527420100020	Robinet de trecere cu ventil cu mufa, d 20	buc	5,10	109,04	556,10
35.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavuar cu dn=1/2" inclusiv pentru handicapati	buc	2,00	590,00	1 180,00
36.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,05	37,50	39,38
37.	3220137315778	Decapant	kg	0,048	14,50	0,70
Total materiale de construcții						8 800,29

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h/ut	0,335	45,00	15,08
Total utilaje de construcții						15,08

Total:

Cheltuieli directe	lei	13 160,20
TVA	20,00 %	2 632,04

Total deviz:

15 792,24

Semnat: _____

Nume/prenume: Ing. Iurie Popovici

Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei și sigiliu: PROCONIMPEX S.R.L